

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2021/24
Stavba: Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

KSO:
Místo: revíry Černovrší

CC-CZ:
Datum: 9.11.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RPT stavby s.r.o.

IČ: 03858651
DIČ: CZ03858651

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 944,24
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	119 944,24	25 188,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			145 132,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17. 11. 2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222/2021/24

Stavba: Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Místo: revíry Černovrší

Datum: 9.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: RPT stavby s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 944,24	145 132,54
222/2021/2 4 SO 1	Oprava LC 027 Střední pranty 664	57 212,24	69 226,84
222/2021/2 4 SO 2	Oprava LC Velká jedlina - Filipova cesta	62 732,00	75 905,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 1 - Oprava LC 027 Střední pranty 664

KSO:

Místo: k.ú. Chodov u Domažlic, pozemek parc. č. 1845/1

CC-CZ:

Datum: 9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPT stavby s.r.o., Trhanov 132

IČ:

3858651

DIČ:

CZ03858651

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 212,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 212,24	21,00%	12 014,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	69 226,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17.11.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 1 - Oprava LC 027 Střední pranty 664

Místo:

k.ú. Chodov u Domažlic, pozemek parc. č. 1845/1

Datum:

9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

RPT stavby s.r.o., Trhanov 132

Zpracovatel:

██████████ á

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 212,24

HSV - Práce a dodávky HSV

57 212,24

1 - Zemní práce

15 680,00

5 - Komunikace pozemní

37 240,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

650,00

998 - Přesun hmot

3 642,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 1 - Oprava LC 027 Střední pranty 664

Místo: k.ú. Chodov u Domažlic, pozemek parc. č. 1845/1

Datum: 9.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: RPT stavby s.r.o., Trhanov 132

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 212,24
D		HSV	Práce a dodávky HSV				57 212,24
D		1	Zemní práce				15 680,00
7	K	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 120,000	14,00	15 680,00
	W		320,0*3,5		1 120,000		
D		5	Komunikace pozemní				37 240,00
5	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	140,000	106,00	14 840,00
	W		40,0*3,5		140,000		
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140,000	160,00	22 400,00
	W		"oprava vyjetých kolejí ŠD fr. 0/63 mm"				
	W		40,0*3,5		140,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				650,00
6	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	10,000	65,00	650,00
	W		"pročištění nátoků a výtoků před propustkem"				
	W		10		10,000		
D		998	Přesun hmot				3 642,24
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	75,880	48,00	3 642,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 2 - Oprava LC Velká jedlina - Filipova cesta

KSO:

Místo: k.ú. Pec, pozemek parc. č. 1592/42

CC-CZ:

Datum: 9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPT stavby s.r.o.

IČ:

03858651

DIČ:

CZ03858651

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 732,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 732,00	21,00%	13 173,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	75 905,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17.11.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 2 - Oprava LC Velká jedlina - Filipova cesta

Místo: k.ú. Pec, pozemek parc. č. 1592/42

Datum: 9.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: RPT stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 732,00

HSV - Práce a dodávky HSV

62 732,00

1 - Zemní práce

30 794,00

5 - Komunikace pozemní

28 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 040,00

998 - Přesun hmot

2 898,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC 027 Střední pranty 664 a LC Velká jedlina - Filipova cesta

Objekt:

222/2021/24 SO 2 - Oprava LC Velká jedlina - Filipova cesta

Místo: k.ú. Pec, pozemek parc. č. 1592/42

Datum: 9.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: RPT stavby s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 732,00

D HSV Práce a dodávky HSV 62 732,00

D 1 Zemní práce 30 794,00

8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	320,000	16,00	5 120,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------

W "skládka Pec"

W 40,0*8,0 320,000

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	595,00	2 142,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

W "zemní svodnice - 5 ks"

W (4,0*0,6*0,3)*5 3,600

12	K	162606112	Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	64,000	138,00	8 832,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

W 80,0*4,0*0,20 64,000

11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 050,000	14,00	14 700,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

W 300,0*3,5 1 050,000

D 5 Komunikace pozemní 28 000,00

5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	175,000	160,00	28 000,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

W "oprava kolejí a výtluků šterkodrtí fr. 0/63 mm"

W 50,0*3,5 175,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 040,00

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	20,000	52,00	1 040,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

W 20 20,000

D 998 Přesun hmot 2 898,00

1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,375	48,00	2 898,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------